
LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 

kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr.2016/2 

 

2016-01-21 

 

  

Posėdis įvyko 2016 m. sausio  21 d. , Kaunas 

Posėdžio pirmininkas – Aleksandras Alekrinskis.  

Posėdžio sekretorius – Romualdas Petrukanecas. 

Posėdyje dalyvauja:  

Egidijus Gustas; 

Egidijus Balčiūnas; 

Vytautas Vaičikonis; 

Darius Čereška; 

Artūras Vieta; 

 

Svečias: 

Saulius Svaldenis 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Pasirengimas 2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionatui. Diskusijos 

2. Registracijos On line sistemos sukūrimas 

 

 

1. SVARSTYTA. 2016 m. ICF Pasaulio Meistrų čempionato organizavimo darbai 

       Dėl dalyvių maitinimo: D. Čereškos įmonė gali aprūpinti maistu čempionato dalyvius. Visi bus 

pavalgydinti, eilių nebus, įranga bus nuvežta. Visus reikalingus leidimus aptarnauti renginį turi. 

       Dėl viešbučių, S. Svaldenis siūlo viešbučius suskirstyti kategorijomis, kad dalyviai lengviau galėtų 

juos pasirinkti. 

       Dėl valčių nuomos: atsakingas žmogus vis dar ieškomas. Už žmogaus paieškas atsakingas D. 

Čereška. 

       Dėl rėmėjų: pasiūlymas būsimiems rėmėjų ieškotojams: suradus nefinansinę paramą – atlyginimas 

30%. Finansinę – 50%.  

      Dėl medalių: vyksta gamintojų paieška. 

      Dėl Komiteto pirmininko kandidatūros paieškos: A. Alekrinskis ieško. 

1. 2. SVARSTYTA.  Dėl Registracijos On line sistemos sukūrimas 



 Pranešėja: A. Alekrinskis 

Mėnesio pradžioje LBKIF „Sveikos visuomenės“ pasiūlyta On line sistemos kaina per didelė, ieškome 

naujų kūrėjų.  

Aptartas on-line sistemos sukūrimas. Esant labai brangiems tretiesiems pasiūlymams buvo kreiptasi į V. 

Vaičikonį. V. Vaičikoniui sutikus, buvo nutarta iki kovo 15 dienos tokią sistemą sukurti. Suderinta 

kaina: 200 Eur + PVM. 

NUTARTA. Pritarta (5 už, 1 susilaikė)  pirkti iš V. Vaičikonio On line sistemos sukūrimą. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                              Aleksandras Alekrinskis 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                            Romualadas Petrukanecas 

 

 


